
 

 

UCHWAŁA NR XXIII.150.2017 

RADY GMINY ŚNIADOWO 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 

2016 r., poz. 1440 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Łomżyńskiego, Rada Gminy Śniadowo 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogę położoną w obrębie miejscowości Mężenin (działki 82 i 79) miejscowości Stare 

Jemielite (działki nr 105, 124, 104/2 i 118) oraz miejscowości Olszewo (działki nr 86 i 87) na terenie Gminy 

Śniadowo do kategorii dróg gminnych, jako przedłużenie drogi gminnej nr 105909B w relacji Śniadowo-Stare 

Ratowo-Mężenin. 

§ 2. Ustala się nowy przebieg drogi gminnej nr 105909B w relacji Śniadowo-Stare Ratowo-Mężenin-Stare 

Jemielite, droga zlokalizowana na działkach geod. nr 135, 132, 136/1, 136/2 w obr. Stare Ratowo, działki geod. 

nr 107, 88, 85/1, 79, 82 w obr. Mężenin, działki geod. nr 782/8, 485/1, 486 w obr. Śniadowo, działki geod.  

nr 105, 124, 118, 104/2 w obr. Stare Jemielite oraz działki geod. nr 87, 85 w obr. Olszewo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Śniadowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Waldemar Grzegorz Malinowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 czerwca 2017 r.

Poz. 2516


		2017-06-23T09:28:15+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




